
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: xxx

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel:

RONYTRANS, 

s.r.o IČO: Místo výuky: x

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 26.1.2019 8 07:30 - 16:00

2

2.2.2019 8 07:30 - 16:00

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

BKA-MN-45/2018 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Jiří Bednář, jednatelx

27703568

Profesní způsobilost řidičů - opakované školení

x

x

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

1. Zákoník práce č. 262/2006 Sb. 

1. Zák. 374/2007 -  systém školení řidičů – držitelů „průkazu profesní způsobilosti řidiče“ - nové podmínky pro získání nebo rozšíření profesního průkazu.

Novinky vyplývající ze zákona 297/2011(nové řidičské skupiny)

2. Změny v pravidlech silničního provozu v roce 2016 - 2018 a vybraná ustanovení

 z pravidel silničního provozu – zákon 361/2000, nové dopravní značky – vyhl. 294/2015 sb. Teorie zásad bezpečné jízdy. Defenzivní technika jízdy spolu s 

aktuálními tématy z oblasti defenzivního přístupu k řízení motorových vozidel.

3. Nová "technická vyhláška"283/2009 sb. - nové technické podmínky pro provoz vozidel od 15 .09. 2009 (změny v povinné výbavě, obsah lékárničky, technické 

prohlídky a technická způsobilost vozidel) Mimořádné technické prohlídky.

4. Zkušenosti z aplikace právní úpravy přestupků proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích – bodový systém - přesunutí ze zákona 

200/1990 do zákona 361/2000 - odstavec 125 c

5. NAŘÍZENÍ VLÁDY 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů při provozování dopravy dopravními prostředky (povinnosti 

zaměstnanců a dopravců v souvislosti s řízením a provozováním dopravních prostředků, dodržování zásad pravidelné údržby motorových vozidel s důrazem na 

zajištění bezpečnosti pracovníků), závěrečná zkouška 6. Aktuální témata z oblasti mezinárodní dopravy, zejména z Evropské dohody AETR včetně výjimek 

spadajících mimo působnost této dohody, Aktuální témata z oblasti režimu, doby řízení, doby odpočinku a bezpečnostní přestávky.  

7. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 165/2014 o záznamovém zařízení v silniční dopravě - problematika zavádění digitálních tachografů – práce s 

digitálním tachografem.

8. Řešení situací vzniklých při dopravních nehodách Aktuální témata z oblasti bezpečnosti při manipulaci s nákladem. Novela zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích - vysokorychlostní vážení, nové poplatky a sankce.

9. Specifika, ostatní aktuální témata, opakování. Závěrečná zkouška

1. Zákoník práce č. 262/2006 Sb. 

1. Zák. 374/2007 -  systém školení řidičů – držitelů „průkazu profesní způsobilosti řidiče“ - nové podmínky pro získání nebo rozšíření profesního průkazu.

Novinky vyplývající ze zákona 297/2011(nové řidičské skupiny)

2. Změny v pravidlech silničního provozu v roce 2016 - 2018 a vybraná ustanovení

 z pravidel silničního provozu – zákon 361/2000, nové dopravní značky – vyhl. 294/2015 sb. Teorie zásad bezpečné jízdy. Defenzivní technika jízdy spolu s 

aktuálními tématy z oblasti defenzivního přístupu k řízení motorových vozidel.

3. Nová "technická vyhláška"283/2009 sb. - nové technické podmínky pro provoz vozidel od 15 .09. 2009 (změny v povinné výbavě, obsah lékárničky, technické 

prohlídky a technická způsobilost vozidel) Mimořádné technické prohlídky.

4. Zkušenosti z aplikace právní úpravy přestupků proti bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích – bodový systém - přesunutí ze zákona 

200/1990 do zákona 361/2000 - odstavec 125 c

5. NAŘÍZENÍ VLÁDY 168/2002 Sb., kterým se stanoví způsob organizace práce a pracovních postupů při provozování dopravy dopravními prostředky (povinnosti 

zaměstnanců a dopravců v souvislosti s řízením a provozováním dopravních prostředků, dodržování zásad pravidelné údržby motorových vozidel s důrazem na 

zajištění bezpečnosti pracovníků), závěrečná zkouška 6. Aktuální témata z oblasti mezinárodní dopravy, zejména z Evropské dohody AETR včetně výjimek 

spadajících mimo působnost této dohody, Aktuální témata z oblasti režimu, doby řízení, doby odpočinku a bezpečnostní přestávky.  

7. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 165/2014 o záznamovém zařízení v silniční dopravě - problematika zavádění digitálních tachografů – práce s 

digitálním tachografem.

8. Řešení situací vzniklých při dopravních nehodách Aktuální témata z oblasti bezpečnosti při manipulaci s nákladem. Novela zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích - vysokorychlostní vážení, nové poplatky a sankce.

9. Specifika, ostatní aktuální témata, opakování. Závěrečná zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:veverkova@subvens.cz

